

Dodávateľ :

VANEX spol. s r.o.

Vyšné Fabriky 763
033 01 Liptovský Hrádok
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31574505 DIČ: 2020428223
IČ DPH: SK2020428223

Obch. register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 776/L

Banka : UniCredit Bank CR and SR, a.s. Liptovský Mikl
SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 044 5223366

Faktúru vyhotovil : Jančíková Danica Ing.

Odberateľ :

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Devínska cesta 30
900 31 Stupava
SLOVENSKO

IČO: 50107461 DIČ: 2120187817
IČ DPH: SK2120187817

Konečný príjemca :

Miesto určenia : ČOV Stupava

Faktúra číslo :**223030**

Objednávka číslo : 14.02.2023

Dodací list číslo : 40303

Poštová adresa:

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Devínska cesta 30
900 31 Stupava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.02.2023	22.02.2023	24.03.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : GEIS

Číslo účtu : 6605749062/1111

IBAN : SK02 1111 0000 0066 0574 9062

Suma : 1 123,20

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
223030	0008	

Dod. a plat. podmienky : PODMIENKY INCOTERMS 2020 - DAP STUPAVA

Fakturujeme Vám za náhradné diely na pásový dopravník VX-PDN 5:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Dopravníkový pás s vodiacími klinmi	1,00	ks	450,00	540,00	20	450,00	90,00	540,00
2		Klzné ložisko valčeka dopravníka	6,00	ks	35,00	42,00	20	210,00	42,00	252,00
3		Klzné ložisko napínacieho valca	2,00	ks	58,00	69,60	20	116,00	23,20	139,20
4		Klzné ložisko pohonového valca	2,00	ks	65,00	78,00	20	130,00	26,00	156,00
5		Doprava	1,00		30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00

Základ pre DPH 20 % : 936,00

DPH 20 % : 187,20

Celková suma s DPH 1 123,20

Celková fakturovaná suma: EUR 1 123,20

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
Dňa: 01. MAR. 2023	
Číslo: 109	Prílohy: